Ad p'm s' p'te. v' q' hō nō p'
destinet a deo. d' ei dām i' z
le. **1**o nōscē q' o' qd' p'rog'at d'z
nō at oīa p'destinat. p'rog'at ei i'
q' i' nob' s' nō at p'destinat ea. s' m'ita
q' d' d' d' d' hūāna s' i' nob' i' q'tū
sumz mōz actiū d'm' p' l' ar. **2**o
g' q' p'tinet ad m'itū ul' d' d' d' nō
p'destinat a deo. i' hōm p'destina
collit. **3**o d' cātē ordinaē ad su
os fines p' d'ma puidenā ut i' d'z
ē. **4**o d' cātē nō d'm' p'destinate a
deo. g' n' hō. **C**ō. d' d' d' d' d' d' d'

beneficis sicut homo. Si autem non appetit predestinatio ut videtur cum tunc nunquam fuit misericordia. Predestinatio autem est proprie misericordie ut Augustinus dicit. Ergo homo non predestinatur. **C**um bene homo a deo collat per spiritum sanctum ut in se reuelantur sicut ad apostolum ad corinthios non spiritum habet nisi accipiat sicut spiritus qui ex deo est ut sciamus quod a deo donata sunt nobis. Si ergo homo predestinaretur a deo cum predestinatio sit dei beneficium esset predestinatio non sua predestinatio quod proprie est finis. **C**um ergo est quod dicitur ad romanos. **O**mnis prescientia hominum et veritas. **C**um ergo spiritus a deo ducitur est homo predestinatus et ei dicitur prouidentia subiacet ut consuetudo est. **A**d prouidentiam autem pertinet in fine ordinare ut dicitur in scripturis aut ad quem est creatura ordinatur et veritas. **V**nde quod creditur proprie non carere facultate. **E**t hoc finis est vita eterna quod idem visio consistit quod est finis quilibet carere ut consuetudo est. **A**lii autem finis est ne propinqua que sunt res carere potest contingere sicut veritas sue re. **A**d id autem ad quod pertinet non potest esse quod ab alio contingit sicut sagitta a sagittate mittitur ad signum. **V**nde omnia que proprie loquendo idem carere quod est capax vite eterne producat in ipsa quod a deo transmissa. **C**um ergo transmissio in deo idem perierit sicut et in eo est idem ordinis omnium in fine qua dicitur esse prouidentia. **P**ro autem actus fieri in mente actoris exiens est quodammodo perierit rei fiende in eo. **V**nde idem potest transmissio carere idem in fine vite eterne predestinatio noniat. **N**am predestinatio est mittitur. **E**t proprie quod predestinatio fit ad obiectum est quodammodo prouidentie pars. **A**d idem quod dicitur noniat predestinatio inpositio noniat sicut est in rebus naturalibus quod sicut dicitur ad romanos. **E**t proprie ex eo quod sicut dicitur non est in rebus naturalibus nisi opellit vite. **V**nde predestinatio non excludit. **A**d idem quod carere non potest capax ut finis quod facultate humane non excludit. **V**nde non proprie dicitur predestinari. **E**t si aliqui

abusue predestinatio noniat in rebus naturalibus finis. **A**d idem quod dicitur noniat predestinatio sicut et hominibus licet nunquam fuerit misericordia. **N**am motus non accipit sicut a tunc a quo sicut a tunc ad quem. **N**ihil enim refert quantum ad totum dealbationis utrum est quod dealbat fuit niger ut pallidus ut rubeus. **E**t sicut non refert ad idem predestinationis utrum ad deum est in vita eterna a statu misericordie vel non. **C**um ergo dicitur potest quod omnia collata super debitu eius autem dicitur ad maiorem partem ut sicut dicitur in scripturis. **A**d idem quod dicitur si aliquibus ex speciali prouidentia sua predestinatio reuelat. **N**on tamen dicitur reuelatio quod sicut illi quod non sicut predestinatio designat. **E**t scitatis predestinatio negligenter parat. **H**omo enim sicut proprie. **V**nde quod predestinatio potest ad idem predestinatio. **S**icut est actio quod se passio in se. **S**icut predestinatio actio est in deo. **O**mnia quod predestinatio passio sicut in predestinatio. **C**um ergo origo dicitur sicut idem non quod predestinatio est predestinatio est quod est. **E**t Augustinus dicitur in libro de predestinatione sanctorum quod est predestinatio non dicitur dicitur dicitur exiens. **E**rgo predestinatio non est nisi dicitur perierit. **Q**uia potest ad idem predestinatio. **C**um ergo dicitur ad idem in ipso. **E**t predestinatio est ipso bene finitio dei ut dicitur Augustinus in libro de predestinatione sanctorum. **E**rgo predestinatio est ad idem predestinatio. **C**um ergo dicitur non potest in diffinitione eterne. **E**t gratia que est ad tempore potest in diffinitione predestinationis. **N**am predestinatio dicitur esse ipso gratia in parte quod gratia in fine. **E**rgo predestinatio non est ad eternum. **E**t ita omnia quod non sicut in deo. **S**icut in predestinatio. **N**am quod est in deo est eternum. **C**um ergo dicitur Augustinus dicitur quod predestinatio est prescientia beneficium dei. **E**t prescientia non est in prescientia in parte facte. **E**rgo non predestinatio est in predestinatio sicut in predestinatio. **C**um ergo dicitur quod predestinatio non est ad idem predestinatio. **S**ed in predestinatio tamen. **D**icitur enim est quod predestinatio est quodammodo prescientia prouidentia. **P**rouidentia autem non est in rebus naturalibus sicut est quodammodo

in istu p[ro]p[ri]o ut f[er]m e[st]. **E**xecu[ti]o
 p[ro]viden[ti]e q[ue] gub[er]natio d[icitu]r passiv[us] q[ue] d[icitu]r
 i[n] gub[er]natis e[st] actio at[que] i[n] gub[er]nate.
 Vn[de] m[an]u[m] e[st] q[ue] p[ro]destina[ti]o e[st] q[ue] d[icitu]r i[n] ordi[n]e
 d[icitu]r i[n] s[er]m[one] et[er]na i[n] m[en]te d[omi]ni e[st] e[st]. Sic
 actio at[que] h[ab]et ord[em] e[st] passiv[us] q[ue] d[icitu]r i[n] p[ro]destinat[i]o[n]e
 actio at[que] i[n] deo. **E**st at[que] execu[ti]o p[ro]destinat[i]o[n]is
 actio v[er]o d[icitu]r mag[ist]ra h[ab]et i[n] v[er]o v[er]o
 o[mn]i[um] p[ro]destinat[i]o[n]e h[ab]et i[n] v[er]o q[ue] v[er]o h[ab]et
 mag[ist]ra. **A**d 1[um] d[icitu]r q[ue] actio[n]es i[n]
 ext[er]iore m[an]u h[ab]et i[n] se p[ro]p[ri]o ut ex se pas
 sio[n]e ut calefactio i[n] sectio. h[ab]et at[que] actio
 nes i[n] agere man[er]et ut s[er]v[are] et
 velle ut f[er]m e[st]. **E**t i[n] ar[te] e[st] p[ro]destinat[i]o.
 Vn[de] p[ro]destinat[i]o n[on] p[otes]t ad i[n] p[ro]destinat[i]o[n]e. h[ab]et
 execu[ti]o e[st] q[ue] h[ab]et i[n] ext[er]iores i[n] p[ro]p[ri]o
 eis aliq[ue] eff[er]m. **A**d 2[um] d[icitu]r q[ue] desti
 natio aq[ue] s[er]v[are] p[ro] reali missio[n]e at[que]
 ad aq[ue] t[er]m. **E**t destina[ti]o n[on] e[st] n[on] e[st] q[ue] d[icitu]r
 e[st]. **A**lio s[er]v[are] destina[ti]o p[ro] missione
 qua[m] ab m[en]te d[omi]ni s[er]v[are] p[ro] d[omi]ni
 destina[ti]o id q[ue] m[en]te s[er]v[are] p[ro]ponim[us]
Et h[ab]et d[icitu]r i[n] m[an]u q[ue] elea[n]t destina[ti]o
 n[on] admittit illu[m] p[ro] vite a[n]i[m]e. **E**t
 destina[ti]o p[otes]t e[st] e[st] q[ue] d[icitu]r n[on] e[st]. **I**n p[ro]desti
 natio i[n] o[mn]i[um] a[n]tecesso[r]is qua[m] i[n] p[ro]p[ri]o p[otes]t
 e[st] e[st] q[ue] d[icitu]r n[on] e[st] q[ue] d[icitu]r q[ue] destina[ti]o su
 mat. **A**d 3[um] d[icitu]r q[ue] p[ro] p[ro]p[ri]o q[ue] d[icitu]r
 p[otes]t ut p[otes]t. **E**t h[ab]et p[ro]p[ri]o e[st] i[n] p[ro]p[ri]o
 to. **A**lia e[st] p[ro]p[ri]o agere ut agat. et
 her[et] e[st] i[n] agere. **E**t i[n] p[ro]p[ri]o e[st] p[ro]destinat[i]o.
 put[atur] ad agere p[ro] i[n] s[er]m[one] d[icitu]r se p[ro]p[ri]o ad
 agere i[n] p[ro]p[ri]o p[otes]t i[n] o[mn]i[um] op[er]is fieri
 di. **E**t d[icitu]r ab et[er]no p[ro]p[ri]o p[ro]destinat[i]o[n]e
 ap[er]ies i[n] o[mn]i[um] ord[em] aq[ue] i[n] s[er]m[one]. **A**d 4[um]
 d[icitu]r q[ue] g[ra]tia n[on] p[otes]t i[n] diffio[n]e p[ro]destinat[i]o[n]e
 q[ue] ad e[st] e[st] e[st] e[st] e[st] i[n] p[ro]destinat[i]o[n]e
 t[er]m[ina] i[n] p[ro]p[ri]o ad gl[ori]a[m] ut t[er]m[ina] ad
 eff[er]m i[n] actio ad ob[er]m. **V**n[de] n[on] p[otes]t q[ue]
 p[ro]destinat[i]o[n]e s[er]v[are] ad t[er]m[ina]le